
ZARZĄDZENIE NR 858.2021 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie powierzenia dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 im. prof. Władysława Szafera w Ełku 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U z 2021 r. poz. 1082) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Dorocie Maksymowicz stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 im. prof. 
Władysława Szafera przy ul. prof. W. Szafera 2 w Ełku na okres 5 lat szkolnych, tj. od 1 września 2021 roku do 
31 sierpnia 2026 roku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0505745F-0DD1-4FD7-8C23-96169D3FA53C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


